
Poule 1 tables 1-2-3 Poule 2 tables 3-4-5

1A JOWYK Nathaly 645 WARCQ 2A CIENKI FOSTIER Nathalie 500 WARCQ

1B CAMBREA Téodoro 762 VIVIER 2B PILLON Séverine 502 ETREPIGNY

1C VADE Didier 826 LES MAZURES 2C HUSSON Lysian 980 LES MAZURES

1D PHILIPPOT Loic 724 TAGNON 2D HANGARD Luc 626 TAGNON

1E CLAUSSE David 527 LA NEUVILLE 2E MULLER Claude 500 VOUZIERS

1F PONTOISE Pascal 964 CARIGNAN 2F POIREL Alain 656 CARIGNAN

1G DENIS Grégory 686 ROCROI 2G KEERSTOCK Franck 509 ROCROI

1H PAPIER Christophe 622 CMATT 2H LASSAUX Gilles 1245 CMATT

Poule 3 tables 6-7-8 Poule 4 tables 8-9-10

3A PIRE Bruno 859 WARCQ 4A MOTA Hervé 706 WARCQ

3B BERNARD Philippe 739 ETREPIGNY 4B BRESSANT Jean Michel 549 ETREPIGNY

3C PICOT Manuel 750 LES MAZURES 4C DAMERY Jean Pierre 1057 STENAY

3D HUART Laurence 500 TAGNON 4D FAGOT Nathalie 552 TAGNON

3E COLLIN Joel 829 VOUZIERS 4E SIMONET Marc 774 VOUZIERS

3F MORANT Denis 1064 CARIGNAN 4F CHEMIN Valérie 613 GLAIRE

3G THIERY Stéphane 755 ROCROI 4G DAVENNE Jean 500 ROCROI

3H COSSON Lysiane 731 CMATT 4H DUPLAYE Brice 500 CMATT

Poule 5 tables 11-12-13 Poule 6 tables 13-14-15

5A WERY Régis 743 VIVIER 6A BOIZARD Pascal 625 VIVIER

5B ANCELIN Yvon 561 ETREPIGNY 6B DEMAREZ David 500 LES MAZURES

5C NOIZET Jean Paul 756 TAGNON 6C SENECHAL Didier 830 TAGNON

5D MAILLARD François 1064 CLAVY WARBY 6D DOSSEREAUX Laurent 606 LA NEUVILLE

5E CUENCA Régis 687 CLIRON 6E DENOUILLE Benjamin 764 CLIRON

5F ARNOULD Francis 1162 GLAIRE 6F ARDINAT Pascal 1035 GLAIRE

5G DUCHENE Christophe 820 ROCROI 6G MALICET Michel 500 NOUZONVILLE

5H ROBINET Dominique 779 CMATT 6H MUTELET Philippe 736 CMATT

Poule 7 tables 16-17-18 Poule 8 tables 18-19-20

7A TOUSSAINT Marc 898 VIVIER 8A MAZUEL Céline 500 VIVIER

7B CHARDARD Philippe 525 LES MAZURES 8B LAHURE Christophe 988 LES MAZURES

7C DUQUESNE Vidal 757 TAGNON 8C FAGOT Noël 999 TAGNON

7D PONSIN Bruno 782 LA NEUVILLE 8D HOLVOET Stéphane 512 LA NEUVILLE

7E RENARD Xavier 793 CLIRON 8E GREVIN Régis 1278 CARIGNAN

7F RAGUET Jean-Paul 689 GLAIRE 8F NIVELET Frédéric 875 GLAIRE

7G BOUCHUT Francis 916 NOUZONVILLE 8G ZANOLETTI William 827 NOUZONVILLE

7H MORANT Jacky 1476 CMATT 8H BALDINI Michel 580 CMATT

excusés excusés

exc1 BEAUCHART Luc 1284 TAGNON exc11 FOURNEL Florent 559 LA NEUVILLE

exc2 BELINGHERI Vincent 1245 BAZEILLES exc12 GAMBETTI Peggy 500 BAZEILLES

exc3 BRACONNIER Jean-Michel 1128 GLAIRE exc13 KAWECKI Daniel 861 VIVIER

exc4 CATTINI Alain 720 MONTCY exc14 LECHAT Patrick 1482 GLAIRE

exc5 CHARBEAUX Philippe 1064 LA NEUVILLE exc15 NIVELLE Franck 815 TAGNON

exc6 COFFIN Jean Yves 876 VIVIER exc16 PILLON Cédric 500 ETREPIGNY

exc7 DECOULEUR Hervé 662 TAGNON exc17 ROUSSELOT Alain 535 VOUZIERS

exc8 DEFAUCHEUX Cécile 654 BAZEILLES exc18

exc9 DEFAUCHEUX Denis 529 BAZEILLES exc19

exc10 DELCROIX Mathieu 801 TAGNON exc20

vendredi 3 décembre 2021 journée n° 2   -   CMATT



Liste des Inscrits - Challenge du Vétéran Ardennais

ANCELIN Yvon HOLVOET Stéphane

ARDINAT Pascal HUART Laurence

ARNOULD Francis HUSSON Lysian

BALDINI Michel JOWYK Nathaly

BEAUCHART Luc KAWECKI Daniel

BELINGHERI Vincent KEERSTOCK Franck

BERNARD Philippe LAHURE Christophe

BOIZARD Pascal LASSAUX Gilles

BOUCHUT Francis LECHAT Patrick

BRACONNIER Jean-Michel MAILLARD François

BRESSANT Jean Michel MALICET Michel

CAMBREA Téodoro MAZUEL Céline

CATTINI Alain MORANT Denis

CHARBEAUX Philippe MORANT Jacky

CHARDARD Philippe MOTA Hervé

CHEMIN Valérie MULLER Claude

CIENKI FOSTIER Nathalie MUTELET Philippe

CLAUSSE David NIVELET Frédéric

COFFIN Jean Yves NIVELLE Franck

COLLIN Joel NOIZET Jean Paul

COSSON Lysiane PAPIER Christophe

CUENCA Régis PHILIPPOT Loic

DAMERY Jean Pierre PICOT Manuel

DAVENNE Jean PILLON Cédric

DECOULEUR Hervé PILLON Séverine

DEFAUCHEUX Cécile PIRE Bruno

DEFAUCHEUX Denis POIREL Alain

DELCROIX Mathieu PONSIN Bruno

DEMAREZ David PONTOISE Pascal

DENIS Grégory RAGUET Jean-Paul

DENOUILLE Benjamin RENARD Xavier

DOSSEREAUX Laurent ROBINET Dominique

DUCHENE Christophe ROUSSELOT Alain

DUPLAYE Brice SENECHAL Didier

DUQUESNE Vidal SIMONET Marc

FAGOT Nathalie THIERY Stéphane

FAGOT Noël TOUSSAINT Marc

FOURNEL Florent VADE Didier

GAMBETTI Peggy WERY Régis

GREVIN Régis ZANOLETTI William

HANGARD Luc

Comité des Ardennes de Tennis de Table, le 03/12/2021



CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 2   -   CMATT

A JOWYK Nathaly 645 WARCQ

B CAMBREA Téodoro 762 VIVIER

C VADE Didier 826 LES MAZURES

D PHILIPPOT Loic 724 TAGNON

E CLAUSSE David 527 LA NEUVILLE

F PONTOISE Pascal 964 CARIGNAN

G DENIS Grégory 686 ROCROI

H PAPIER Christophe 622 CMATT

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

indiquer les scores

Poule 1

vendredi 3 décembre 2021

tables 1-2-3

dans ces colonnes indiquer 1 ou 0
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 2   -   CMATTvendredi 3 décembre 2021

A CIENKI FOSTIER Nathalie 500 WARCQ

B PILLON Séverine 502 ETREPIGNY

C HUSSON Lysian 980 LES MAZURES

D HANGARD Luc 626 TAGNON

E MULLER Claude 500 VOUZIERS

F POIREL Alain 656 CARIGNAN

G KEERSTOCK Franck 509 ROCROI

H LASSAUX Gilles 1245 CMATT

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

Poule 2

dans ces colonnes indiquer 1 ou 0indiquer les scores

tables 3-4-5
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 2   -   CMATTvendredi 3 décembre 2021

A PIRE Bruno 859 WARCQ

B BERNARD Philippe 739 ETREPIGNY

C PICOT Manuel 750 LES MAZURES

D HUART Laurence 500 TAGNON

E COLLIN Joel 829 VOUZIERS

F MORANT Denis 1064 CARIGNAN

G THIERY Stéphane 755 ROCROI

H COSSON Lysiane 731 CMATT

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

Poule 3

tables 6-7-8

dans ces colonnes indiquer 1 ou 0indiquer les scores
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 2   -   CMATTvendredi 3 décembre 2021

A MOTA Hervé 706 WARCQ

B BRESSANT Jean Michel 549 ETREPIGNY

C DAMERY Jean Pierre 1057 STENAY

D FAGOT Nathalie 552 TAGNON

E SIMONET Marc 774 VOUZIERS

F CHEMIN Valérie 613 GLAIRE

G DAVENNE Jean 500 ROCROI

H DUPLAYE Brice 500 CMATT

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

tables 8-9-10

Poule 4

indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 2   -   CMATTvendredi 3 décembre 2021

A WERY Régis 743 VIVIER

B ANCELIN Yvon 561 ETREPIGNY

C NOIZET Jean Paul 756 TAGNON

D MAILLARD François 1064 CLAVY WARBY

E CUENCA Régis 687 CLIRON

F ARNOULD Francis 1162 GLAIRE

G DUCHENE Christophe 820 ROCROI

H ROBINET Dominique 779 CMATT

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

Poule 5

tables 11-12-13

dans ces colonnes indiquer 1 ou 0indiquer les scores

Comité des Ardennes de Tennis de Table  03/12/2021



CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 2   -   CMATTvendredi 3 décembre 2021

A BOIZARD Pascal 625 VIVIER

B DEMAREZ David 500 LES MAZURES

C SENECHAL Didier 830 TAGNON

D DOSSEREAUX Laurent 606 LA NEUVILLE

E DENOUILLE Benjamin 764 CLIRON

F ARDINAT Pascal 1035 GLAIRE

G MALICET Michel 500 NOUZONVILLE

H MUTELET Philippe 736 CMATT

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

tables 13-14-15

indiquer les scores dans ces colonnes indiquer 1 ou 0

Poule 6
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 2   -   CMATTvendredi 3 décembre 2021

A TOUSSAINT Marc 898 VIVIER

B CHARDARD Philippe 525 LES MAZURES

C DUQUESNE Vidal 757 TAGNON

D PONSIN Bruno 782 LA NEUVILLE

E RENARD Xavier 793 CLIRON

F RAGUET Jean-Paul 689 GLAIRE

G BOUCHUT Francis 916 NOUZONVILLE

H MORANT Jacky 1476 CMATT

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

tables 16-17-18

dans ces colonnes indiquer 1 ou 0indiquer les scores

Poule 7
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CHALLENGE du VETERAN ARDENNAIS

journée n° 2   -   CMATTvendredi 3 décembre 2021

A MAZUEL Céline 500 VIVIER

B LAHURE Christophe 988 LES MAZURES

C FAGOT Noël 999 TAGNON

D HOLVOET Stéphane 512 LA NEUVILLE

E GREVIN Régis 1278 CARIGNAN

F NIVELET Frédéric 875 GLAIRE

G ZANOLETTI William 827 NOUZONVILLE

H BALDINI Michel 580 CMATT

 rencontre 1er set 2e set 3e set A B C D E F G H

A H

B G

C F

D E

A G

F H

B E

C D

A F

E G

D H

B C

A E

D F

C G

B H

A D

C E

B F

G H

A C

B D

E H

F G

A B

C H

D G

E F

chaque joueur disputera 4 parties total victoires

A B C D E F G H

dans ces colonnes indiquer 1 ou 0

Poule 8

indiquer les scores

tables 18-19-20
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classt 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5

15 0 3 5 7 9 10 11 12 13 14 15

14 3 0 3 5 7 9 10 11 12 13 14

13 5 3 0 3 5 7 9 10 11 12 13

12 7 5 3 0 3 5 7 9 10 11 12

11 9 7 5 3 0 3 5 7 9 10 11

10 10 9 7 5 3 0 3 5 7 9 10

9 11 10 9 7 5 3 0 3 5 7 9

8 12 11 10 9 7 5 3 0 3 5 7

7 13 12 11 10 9 7 5 3 0 3 5

6 14 13 12 11 10 9 7 5 3 0 3

5 15 14 13 12 11 10 9 7 5 3 0

Handicaps attribués à chaque début de manche

Formule en 2 manches gagnantes de 21 points


